
n HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor dopravy 
Oddělení rozvoje dopravy

PRA
PRA
PRA
PRA

Věc Objednávka č. POS/29/03/004589/2022

Počet stran/příloh: 4/1

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené 

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha I

Odbor dopravy MHMP,Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Ar/inger & Partneři, s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem: 
zastou pěná: 
IČO:

DIČ:

bankovní účet:

Na Perštvné362/2. 110 00 Praha 1

276 13 917

CZ276 13 917

2472961001/5500

kontaktní osoba:

(dále té/ „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni, u Vás objednáváme právní poradenství a zajištění výběru dodavatelů pro veřejnou 
zakázku Bikesharing do PID Lítačka, v rozsahu a za podmínek dále uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Sídlo: Mariánské man. 2/2. 11001 Pmliu 1 
Pracovišti Jungmonnova 35/29. 110 00 Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444. tax 236 007 157 
E-mail: noslny/mnlu cu ID DS: 48ui97h

H.*kln.mlý |»»!(«» 14; 
L trii tikal uuirfu |IihIíW.ii

1/6
<-UI V. UM.l l-*J ijCmlDlMI
PlMiu* Jo: *4 31” M42 I i <1(0 lOÍUl



1.

1.1. Příprava a realizace výběrového řízeni pro veřejnou zaká/ku na poskv lnuli služby 
bikesharingu \ ráma Beneíilního programu PID Lítačko a/ do ia/e podpisu smluv 
s wbranvmi dodá vale! i. Podrobně/atlání požadovaných služeb je uvedeno v přílo/ec, 
1 léto objednávky.

1.2. Právní poradenslví ve věci smluvního zajiskřil slu/hv \ období přechodu / pilotního 
na standardní režim s dleni /uchovat kontinuitu slu/bv. Podrobné /udáni 
po/udovunvch služeb je uvedeno v přílo/ec 1 této objednávkv,

1.3. Poskytnutí dalších nezbytných kon/ullaci a pravniho poradenstvi pro případ dalších 
dodatečných požadavku v souyislosti s dan vin případem

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Za poskytované služby specifikované v bodech l.l. - 1.2. se Objedná lei zavazuje 
zaplatit advokaini kanceláři v souladu svvlil. č. 177/19% Sb., advokátní tarif, 
v platném znýni (dále jen „taiif"). vesmvslu $ 3 smluv ní odměnu ve v vši 174 300,- kc 
bez daně / přidané hodnoty (dálejon „DPI I")

2.2 7a poskytované služby specifikované v bodě 1.3. se Objednatel zavazuje zaplatit 
advokátní kanceláři v souladu s whl č. 177/199b Sb., advokátní tarit, v platném znéni 
(dále jen „tnril"), ve smvslu § 3 smluvní odměnu ve \ v šl 1.745,- Kč (bez DPH) zn 
I hodinu práv ni služby. Odměna zn každý rh dalších započal y eh 15 minul jesinlu \ ně 
stanovena ve v vsí 437,- Kč(be/ L>PH). Předpokládaná časová náročnost těchto služeb 
je do 20 hodin.

2.3 Celková cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnot v (dále jen „DPI)") je 
stanov ena jako smluvní odměna do výše 209,760,- Kč. Tálo cena ječenou inaxl má) n i 
a nepřekročilelnou. V léto částce jsou zahrnutv veškero nákladv Dodavatele 
vynaložonev souvislosti s realizaci předmětu plnění.

2.4. Dodavatel |e plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena s DPH ěini po zaokrouhleni 253.309,60 Kč.

3, Platební podmínky:

3.1. Cena /a předmět plnění bude účtována Objednateli na zaklade v v slaveného daňového 
dokladu (taktu rvjpru běžně, po předáni před melu plnění, faktura musi bvt vvstavena 
nej po/doj i do 30 dnu ode dne splnění předmětu objednávky-

3.2, Dnem uskutečnění zdanitelného plném bude den převzetí předmětu plnění,
3.3, Faktura bude v v stavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávkv.

3.4, Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uviděnou v záhlaví 
objednávkv.

3.5. Splatnost faktury bude stane ven a na minimálně 30 dnu.

3.6. Vystavena faktura musí mít veškero náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
c. 235/2004 Sb , o dani / přidané hodnot v, ve /není po zdejších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

:/z



a) označen i Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní opojeni

a ci doj o /opisu '■ obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, \ čet ne 
spisové značky,

b) přecímet a číslo objedná v k v,

c) ciiln fakturv, den vestaveni takturv. datum splatnosti, den uskutečněni plném a

fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její \\sj, ra/ílko a podpis oprávněné osoby

Doda\aleJe, slvr/ujidoprávněnosl a lonnální auYnou spravnosl íaklun .

3.7. V případě, že laktura bude obsahoval nesprávné údaje nebo nebude obsahoval 
pravnimi přcNdpisx \\/ado\ané údaje, je Objednatel oprávněn fakluru vrátil 
Dodavateli k opravě. Splalnosl opravené laklurv inusi být stanovena opěl na 

minimálně30 dnu.

3.S. Objednalo! uhradí cenu /a předměl plnění bankovním převodem na účet Dodavatele, 
veden v u banky v České republice, specifikované \ Uio objednávce. Ke splněni 

/áv a/ku Objednatele dojde odepsáním částkv / úctu Objednatele.

4,

Vystupv / plném budou průběžné předávaný ode dne nabyti účinnosti této objedná v ky a/ 
do nej/a/siho dala plném tělo objednávky, kterým je 31.7. 2022, k rukám kontaktní osoby 
Objednatele. Dodavatel bude písemné informován o dni nabvti účinnosti objednávky 
(uveřejnění v registru smluv) písemně na emailovou adresu kontaktní osob v Dodavatele.

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní stranv této objednavkv výslovně souhlasí s tím, aby tálo objednávka bvla 
uvalena v Centrál ni evidenci smluv (Cb$) vedené hlavním městem Prahou, která je 
veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich úéastnieíeh, předmělu, číselné 
o/naěeni této objednavkv, datumjejiho podpisu a její toM.

5.2. Smluvni stranv prohlašuji, že skutečnosti uvalené v této objednávce nepovažují /a 
obchodní tajemství ve smvslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich 
užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5.3. Smluvní stranv léto objedu ávk\ \\slovné sjednávají, že uveívjném léto objednavkv v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o /vlastnich podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (/úkon o registru 
smluv) /ujisti hl. m. Praha.

5.4. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je pni vinen na dotaz třetí o sob v poskytovat 
intormaeo v souladu se zákonemč. 106/1090 Sb., o svobodném přišlu pu k in tor mu dm, 
ve /něni pozdějších předpisu, u souhlasí s lim, ubv veškeré informace obsažené v teto 
objednávce bv Iv v souladu s d to van v m zákonem poskvtnutv třetím osobám, pokud o 
nepožádají

vz



5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sbv o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých 
případných subdodavatelů.

5.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky / této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními 
stranami.

Příloha č 1.: Specifikace požadovaných služeb.

Za Objednatele:

V Praze dne:

ředitel odboru dopravy VIHV1P 
dek ironicky podejisá no

Dodavatel akceptujetuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodav atele:

V Praze dne: Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.15 
17:45:36 40fOO'

■1/6



Příloh,! ě. 1

Specifikace požadovaný ch slu/eh
„Právní poradenství a zajištěni výběru dodavatelů pro veřejnou zakázku Bíkesharíng do 
P1D Lítačka"

Usnesením Rady IIMť č. I%ft /e dne 30. 8 2021 Hlavni město Praha (dálo jen 11\ÍP) 
sch\ álilo realizaci pilot mho projektu zapojeni bikesharingu do PID Lítačka. Pilo) ni pro \ o z 
probíhá \ období od října 2021 do vyčerpání souhrnného finančního limitu na hrazeni 
služby ze si ran v HMP, ukončeni čerpaní služby v rámci stáv ajícich smluv nich \ žlabu mez i 
mostem a poskytovateli bikesharingu se předpokládá v prubéhu dubna 2022.
Na /akladé pru bé/něh o vyhodnocení pilotního provozu má HMP zájem na pokračováni 
projektu ve standardním rez i mu. Za tim účelem je třeba reali/ovat v v bérové ř i zení na 
dodavatele služby bikesharingu v rámci bon elitního programu PID I itačka Tato veřejná 
zakázka bude mít následující parametre plnění v období červencc 2022 
(s možností smluvní \ztah po 2 letech ukončit), předpokládaná hodnota zakázky 
32 000 000 Kč, kvnlitnlivni požadavky nn službu budou kopírovat pilotní provoz, prolom jo 
se plném <*o největším počtem subjektu, kleré nabízejí tuto službu nn trhu n nnplm 
podmínky zadávací dokumentace. Zahájeni provozu služby ve standardním režimu so 
předpokládá 1.7. 2022.
Cílem zadavatele jo zachování kontinuilv službv při přechodu z pilotního na standardní 
re/i m.

čeř v cit 2026

Specifikace slu/by:
vyber vhodného formátu výběrového ři/eni na dodavatele služby bikesharingu 
v PID Lítačka vzhledem k charakteru a parametrům této veřej ne zaka/kv (viz popis 
projektu v v se);
vyhotovení zadávací dokumentace pro výběrové řízení vč. návrhu příslušných 
smluv s budoucími dodavateli;

- administrace výborového řízení ve zvoleném režimu s přihlédnutím k nastaveném 
schvalovadm procesům \ rámci HMP (úkony přímo spojené s projednáváním 
organy HMP zajisti zadavatel) až do podpisu příslušných smlu\ s vy branými 
dodavateli;
pravni poradenství ve věcí smluvního zajištěni služby v obdobi přechodu 
z pilotního na standardní režim s cílem zachovat kontinuitu službv;

- další no/hvtnc právní poradenství a konzultace pro případ dalších dodatečných 
po/ada\ ku v souvislosti s daným případem.



Další podklady k realizaci dodávky poptávaná služhv:

1. Orientační harmonogram administrace výběrového řízení k veřejné zakázce 
Bikesharing do P1D Lítačka:

mésíc týdny
3. Volba vhodného formátu zadávacího řízení, příprava zadávacího řízení 

pro nadlimitní veřejnou zakázku - zadávací dokumentace vč. návrhu 
příslušných smluv s vybranými dodavateli.

»-
i 4.•3

1.
C

2.rj\o
Schvalovací proces pro předložení záměru na zadání veřejné zakázky Radě 
hl. m. Prahy, projednání 4. 4. (max. 11.4.) - tento krok zajistí zadavatel.

3.iU
-3

4.
1.
2. Zahájení zadávacího řízení - oznámení do věstníku, výzva na profil, 

obeslání potenciálních dodavatelů.
-
ZJ

3
T3 3. Zveřejněni výzvy, výběr dodavatelů (v součinnosti se zadavatelem).

4.

1.
c 2.2•o

Oznámeni výsledku zadávacího řízení uchazečům, 15 dní lhůta 
k námitkám, současně schvalovací proces pro předloženi návrhu výběru 
dodavatelů Radě hl. m. Prahy (posledně jméno vaně zajistí zadavatel).

> 3.
4.

1.
2. Projednání výběru dodavatelů Radou hl. m. Prahy 13.6. (max. 20.6.) - tento 

krok zajistí zadavatel.
§
>
i-

.8 Uzavíráni smluv s dodavateli (pravděpodobné rámcová dohoda, smlouvy 
o dodávce služby).

3.
4.

1. 7. předpokládaný start služby ve standardním režimu.1.
o

2.3
O> 3.V.

•8
4.

2. Obsah smlouvy s dodavateli služby bikesharingu v P1D Lítačka v pilotním projektu - 
kromě terminu a celkové hodnoty plnění budou parametry dodávané služby 
zachovány:

ht tps://smlou vy.gov.cz/smlouv
https:/7smlou vy, gov.cz/smlou v

i 1 fifl07647?harklin k=t vři rh
a/lftfXW.WI ?harklinl Idv.m

6/6


